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★全体運★上昇運。足の引っ張り合いがありそうですが、不毛なので関わらないように。独自路線で行くのが成功の秘訣（ひけつ）
★健康運★心和む音楽と香りの良いお茶でリラックス
★幸運の食べ物★ミカン

■人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署

令和5年10月13日内示

◯一般職員
　平賀支店金融共済課　岸 里穂（総務部総務課付）［10/15付］

◯依願退職
　長内 千恵子（尾上支店金融共済課臨時職員）［10/31付］

　堀川 富之（営農購買部直売課直売臨時職員）［10/31付］

令和5年10月30日内示

◯臨時職員
　営農購買部直売課直売臨時職員（配置換え）

工藤 信行（営農購買部直売課直売臨時職員）［尾上特産物直売所・11/1付］

令和５年10月31日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（正組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（准組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
役員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（理　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（監　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
職員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（正 職 員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（臨時職員・嘱託）・・・・・・・・・・・・・・・・

16,771人
9,419人
7,352人

34人
25人

9人
418人
363人

55人

貯金・・・・・・・・・・・・・・・
設備借入金・・・・・・・・・・・・
出資金・・・・・・・・・・・・・・・
現金及び預金・・・・・・・
貸出金・・・・・・・・・・・・・
固定資産・・・・・・・・・・・・
長期共済保有高・・・
貯貸率・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

945億4千万円
3億6千万円

66億9千万円
682億8千万円
145億4千万円

84億3千万円
2,924億2千万円

15.4%

100.8%
50.0%
98.1%
97.0%
98.4%

107.9%
96.2%
97.5%

（前年同月対比）

■金融部からのお知らせ
懸賞金付定期貯金［2022　秋・冬キャンペーン］当選番号決定
　令和４年11月１日（火）から令和５年１月31日（火）に発売いたしました
懸賞金付定期貯金「2022　秋・冬キャンペーン」の抽選が令和５年10月
５日（木）に行われ、厳正な抽選の結果、下記のとおりとなりました。
　抽選番号は、ご契約された定期貯金の証書に記載されておりますので
ご確認をお願い致します。
　尚、 懸 賞 金 の お 支 払 は、
ご契約された定期貯金の満期
日以降に、お支払致しますので、
定期貯金のお届印鑑ご持参の
うえ貯金窓口へお申出願い
ます。
　満期日前に解約した場合は、
当選権利は無効となります。
　また、令和６年６月28日

（金）までにお申出がない場合、
受取権利を無効とさせていた
だきす。

等級 懸賞金 本数 当選番号（各組共通）
1等（全桁）10万円 １本 1 4 7 4 5

2 等
（下４桁）１万円 10本

0 1 9 7
2 3 8 0
2 4 7 0
3 0 7 4
4 4 6 7
5 4 6 9
6 0 7 9
6 7 3 3
8 2 3 4
8 4 1 9

3等（下2桁）1千円 100本 5 1

【1ユニット：10億円当たり】

■展示コーナーへの出展者募集のお知らせ

　ＪＡでは本店1階ロビーの展示

コーナーへ出展いただける方（ＪＡ

管内の個人・団体）を募集しています。

・展示内容

　　工芸品や絵画、趣味のハンド

　　メイド品など

・展示期間　約１カ月

　　（月末に展示し、次月末に展示終了）

○展示のお申込み・お問合せ

　ＪＡ津軽みらい　総務課　ＴＥＬ：0172－44－6081

　　　　　　　　　　　　　MAIL：kouhou@ja-tsugaru-mirai.or.jp

ぬるゆこけし工芸
阿保六知秀＆阿保正文親子展

（11月29日まで）

臨時理事会で、次の事項を決議しました。
付議事項
議案第１号	 臨時総代会の開催について
議案第２号	 臨時総代会の提出議案について
議案第３号	 臨時総代会参考書類の承認につ

いて
議案第４号	 議決権行使の取り扱いについて

開催日：令和５年10月11日
臨 時 理 事 会
理事会だより

定例理事会で、次の事項を決議しました。
付議事項
議案第１号	 理事に対する利益相反取引につ

いて
議案第２号	 2023年版ディスクロージャー

誌について
議案第３号	 コンプライアンス・マニュアル

の一部変更について
議案第４号	 組合長が事故又は欠員の時の理

事会の招集順位並びに議長順位
の決定について

議案第５号	 役員補欠選任で選任された理事
の所属委員会について

※理事会の資料及び議事録は、各支店で閲覧
できます。
　閲覧したい方は、各支店の支店長へ請求く
ださい。

開催日：令和５年10月27日
令和５年10月定例理事会

役員責任調査委員会で、次の事項を審議しま
した。
協議案件
案件１	 委員長、副委員長の選出について
案件２	 不祥事等に係る役員責任について

開催日：令和５年10月26日
役員責任調査委員会


